
Página 32

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE OCAÑA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal 
para cubrir en propiedad cuatro plazas vacantes en la plantilla de la Policía Local de este Ayuntamiento.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.i), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Disponible en la sede electrónica del Ayuntamiento de Ocaña:
ocana.sedelectronica.es/board/9753e838-f59b-11de-b600-00237da12c6a/

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Causas de exclusión:
5- No se presenta copia del D.N.I.
6-No se presenta permisos de conducción de la clase A o A2.
7- No se presenta permisos de conducción de las clases B.
8- No justifica contar con el nivel de estudios exigido en la convocatoria
9- No justifica el abono de los derechos de examen (no se aplica ninguna causa de exención).
11-No presenta instancia en modelo oficial o se presenta sin firmar.

DNI Nombre Causa de exclusión

***4739** ACOSTA HERNANDEZ, JUAN CARLOS 6

***9457** ADALID MADRID, MARÍA DEL PILAR 8

***9572** AGUADO TORTAJADA, MARÍA DEL MAR 5,6,7,8,11

***2081** AGUDO LORENZO, VIRGINIA 8

***2354** AGUILAR GABALDÓN, JESÚS TOMAS 8

***1956** ALBARAÑEZ RODRÍGUEZ, MARÍA LUZ 8

***3085** ALONSO VICENTE, JOSÉ LUIS 9

***7914** APIO RODRIGO, RODRIGO JOSÉ 11

***8876** ARRIERO HERNANDEZ, IVAN 7,8

***0170** ARROGANTE HERNANDEZ, FATIMA 6,7,11

***0891** ASENSIO ARAQUE, MARCO 5,6,7,8,11

***3780** BALLESTERO BARO, DAVID 11

***3096** BELEÑA VALENCIA, ADRIÁN 5,6,7,8,11

***3651** BENAVENTE LENDRINO, CRISTINA 11

***5914** BENITEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 6,7,8,9,11

***9405** BLANCO DIAZ CANO, MANUEL 11

***1697** BLANCO SANCHEZ, JAVIER 8

***2169** CALERO LABIÁN, JESÚS 5,6,7,8

***1936** CANTARERO RAMIREZ, RAQUEL 11

***1304** CARAVANTES RAMIREZ DE ARELLANO, ROBERTO 11

***4141** CASTAÑO MÉRIDA, DANIEL 8

***6045** CASTRO DIAZ, MIGUEL ÁNGEL 6,7,11

***5020** CHIRIBUTA ASENJO, MARIANO LUCIAN 6

***7914** COMINO DEL HOYO, ISMAEL 8

***6333** DEL NUEVO RUIZ, IVAN 6,8

***2299** DÍAZ DEL CAMPO PINILLA, JOSÉ MIGUEL 8

***1257** ESPINOSA YEBENES, PAOLA 8

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

51
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022

***2631** FERNANDEZ ACEVEDO, VANESA 5,8

***0661** FERNÁNDEZ ALBARRÁN, SAMUEL 8

***1573** FERNANDEZ DEL BURGO, JESÚS 11

***1912** FERNANDEZ LARIÑO, REBECA 8

***0318** FLORES ZAPARDIEL, RAQUEL 5,6,7,8,11

***3429** GARCIA BENITO, JUAN LUIS 8,9

***8628** GARCIA BROTONS, SEGUNDO 8

***1992** GARCIA RICOTE, MAIRA 6

***3009** GARCIA RIZO, DIEGO 8,11

***1488** GARCIA SERRANO, RUBEN 11

***2969** GARRIDO VELASCO, RUBEN 6,7,8,11

***4521** GOMEZ DUEÑAS, SERGIO 6,7,8,11

***3071** GONZALEZ GARCIA SAAVEDRA, ALBERTO 6,7

***7141** GONZÁLEZ MOHINO HERRERO, GEMMA MARÍA 9

***9925** GONZALEZ RUIZ, JOSUE 8,11

***0638** GUIJARRO PALACIOS, ÁNGEL LUIS 8

***9735** GUTIERREZ HERNANDEZ, RODRIGO 5,6,7,8,9,11

***2011** GUTIERREZ RODRÍGUEZ, PEDRO JAVIER 11

***8028** GUZMAN DOMÍNGUEZ, DANIEL 6,7,8

***1301** HARO VARGAS, JUAN PEDRO 11

***2004** HERGUETA CARRASCO, CARMEN MARÍA 6, 7, 8 Y 11

***8946** HERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL ÁNGEL 5,6,7,8,11

***7580** HERNANDEZ MANZANERO, MIGUEL 5,6,7,8,11

***8236** HURTADO MARTÍN, ISMAEL 8

***5690** ISIDRO ROMERO, JAVIER 8

***2042** IZQUIERDO SANTOS, ALVARO 6,7,8

***9095** JIMENEZ NUÑEZ, MARÍA MERCEDES 11

***6509** LOARTE CECA, JUAN MANUEL 8,11

***0580** LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO 8

***1095** LOPEZ FERNANDEZ, MARCOS 11

***4089** MALDONADO RODRÍGUEZ, MARIO 6,7

***3093** MARTÍN ALCARAZ, LAURA 6,7,8,11

***5517** MARTÍN DASILVA, ALEJANDRO 5,6,7,8,11

***3230** MARTINEZ JIMENEZ, CRISTIAN 8

***8364** MARTINEZ NARVAEZ, ROBERTO 11

***7763** MERINO MUÑOZ, JOSÉ IGNACIO 5,6,7,8,11

***1116** MORALEDA MARTÍN, DIANA 5,6,7,8,11

***2502** MORALEDA MORENA, DAVID 6,8

***1421** MOYA CANOVAS, JOAQUÍN 8

***8968** MOYA SIMARRO, SERGIO 5,6,7,8,11

***0154** MUÑOZ DE LA ROSA, JACOBO 5,6,7,8,11

***0997** MUÑOZ GRACIA, JOSÉ 8,11

***9271** MUÑOZ SIMARRO, LUIS FRANCISCO 8

***7474** OCTAVIO CORRALES, JESÚS MANUEL 6,7,8,11

***2286** OPAZO DE LA CASA, ANA BELÉN 8

***6868** ORTEGA SANCHEZ, JORGE 8

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

51
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

***8917** ORTIZ BARRILERO, CARLOS 8

***8073** PAZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL 8

***1653** PEINADO JIMÉNEZ, DIEGO 8

***0035** PÉREZ CARRASCO, STELLA DEL CARMEN 6,7,8,11

***6316** PÉREZ  CONTENTO, ISRAEL 8

***3653** PÉREZ  SÁNCHEZ, MIGUEL 6

***6305** PRIETO GUZMAN, RUBEN 5

***7525** REDONDO PRIETO, LETICIA 6

***3738** REDONDO ZAMORA, LUIS JAVIER 6,7,8

***3037** ROCA ROBLEDO, ROBERTO 11

***7868** ROJAS PLAZA, YUREMA 6,7,8,11

***4904** ROSA SIMÓN, IVAN 5

***0761** RUBIO FERRERO, JOSÉ 6,7,8

***2859** RUDA FERNANDEZ, ROCÍO 6,7,8,11

***6492** RUIZ MERINO, CARLOS 6,7

***9728** RUIZ RODRÍGUEZ, MARÍA 11

***9202** SANCHEZ HERNANDEZ, JUAN 11

***8493** SANCHEZ TEBAR, SHEILA 6,7,8

***4972** SANCHEZ-PETRONILA ESTEBAN, DIEGO 8

***8419** SANTOS LOBATO, PABLO 5,6,7,8,11

***3434** SANTOS MONEDERO, NOELIA 6

***8227** TEJADO ALMEDA, RUBEN 11

***5850** TOROSIO MONTAÑEZ, DIEGO 8

***1305** TORRERO GARCIA, JONATAN 6,7,8,9,11

***0153** TORRIJOS FRANCISCO, DANIEL 8

***0534** VARGAS PRIETO, MARCO ANTONIO 8

***8252** VILLALOBOS CURATS, CARLOS 6,8

***5954** ZARZA SANTOS, JAVIER 6,7,8

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 
Tribunal de Selección, en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento ocana.sedelectronica.es/board/9753e838- f59b-11de-b600-00237da12c6a/.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Ocaña, 6 de octubre de 2022.– El Alcalde, Eduardo Jiménez García.
N.º I.-5124

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

51
24

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-17T08:09:31+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




